
  

UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr T.0022.55.2023 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

  

w sprawie uzgodnienia zmian Regulaminu studiów 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 

  

Działając na podstawie art. 75 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późń. zm.), uchwala się co następuje: 

                             

§1 

Realizując proces uzgodnienia zmian Regulaminu studiów w Uniwersytecie Ekonomicznym  

w Krakowie, przyjętych Uchwałą Senatu nr T.0022.33.2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu studiów wyższych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

(„Regulamin studiów”), w związku z Uchwałą Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie nr 71/2022-2023 z dnia 10 czerwca 2023 r. akceptującą treść 

uchwalonych zmian Regulaminu studiów z zastrzeżeniem wprowadzenia możliwości 

przeprowadzenia egzaminów na studiach stacjonarnych w soboty i niedziele za zgodą 

studentów, w §6 ust. 1 Regulaminu studiów dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

 

„Przeprowadzenie egzaminu w sobotę lub w niedzielę jest możliwe za zgodą studentów.” 

 

§2 

Zmieniony Regulaminu studiów w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, o treści 

uzgodnionej przez Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie i Parlament Studencki 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§3  
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
2. Zmieniony Regulamin studiów w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie wchodzi  

w życie z dniem 1 października 2023 r. 
  

   

       Przewodniczący Senatu  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

                           REKTOR  

  

  

     dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK  

  

  

  

  

  

 


